КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2023 № 2741-п

О начале отопительного

периода 2023-2024 года

В соответствии с постановлением Администрации Беловского

городского округа от 18 апреля 2023 года № 1137-п «О подготовке объектов

жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Беловского

городского округа к работе в зимний период 2023-2024 год»

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату начала отопительного периода 2023 - 2024 года:

1.1. Образовательных и лечебных организаций, объектов социального

назначения с 15 сентября 2023 года;

          1.2. Жилищного фонда с 18 сентября 2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского

округа по ЖКХ И.А. Коршикову.

Глава Беловского

городского округа                                                                          А.В. Курносов